
UCHWAŁA NR II/8/2014
RADY MIEJSKIEJ W CHOROSZCZY

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie powołania składu liczbowego i osobowego Komisji Oświaty, Kultury
i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy.

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 1072) oraz § 36 ust. 2 Statutu Gminy Choroszcz 
(tekst jednolity Dz. Urz. Woj. Podl. z 2012 r. poz. 3088)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala się 7-osobowy skład Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy.

§ 2. Wybiera się w skład Komisji Oświaty, Kultury i Spraw Społecznych Rady Miejskiej w Choroszczy 
następujących radnych:

1. Grzegorza Wacława Gereluka

2. Jacka Dąbrowskiego

3. Jacka Karola Jaroszewicza

4. Piotra Siemieniuka

5. Wiolettę Kowieską

6. Piotra Pawła Dojlida

7. Tomasza Kraśnickiego

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Choroszczy

mgr Beata Marlena Jeżerys

Id: 94E3A00E-17B0-43B6-8D5A-E885C7823499. Podpisany Strona 1




